

23.02.2024թ.



**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատու՝ << Սիսիանի համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ

Անվանումը՝ << Սիսիանի համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ -ի պահպանման ծախս

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Սիսիանի համայնքի 2025թ.բյուջեից սուբսիդիա

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը					
<b>ԳՈՒՅԵԻ ՁԵՌԸ ԲԵՐՈՒՄ</b>							
1	39311100	Տախտակ սննդի մեծ /պլաստմասե/	ԷԱՃ	հատ	1000	8	8000
2	39221380	Գդալ փայտից	ԷԱՃ	հատ	1200	10	12000
3	39221381	Գդալ թեյի	ԷԱՃ	հատ	300	25	7500
4	39221381	Գդալ ճաշի	ԷԱՃ	հատ	500	20	10000
5	39241120	Դանակ /մեծ/	ԷԱՃ	հատ	1500	5	7500
6	39241120	Դանակ /փոքր/	ԷԱՃ	հատ	350	10	3500
7	39721100	Քերիչ խոհանոցային	ԷԱՃ	հատ	1200	2	2400
8	39721100	Կարտոֆիլ ճզմիչ	ԷԱՃ	հատ	1350	2	2700
9	31442000	Մարտկոց մեծ	ԷԱՃ	հատ	900	50	45000
10	39221270	Թաս պլաստմասե /միջին/	ԷԱՃ	հատ	1200	3	3600
11	39221311	Թավա/միջին/	ԷԱՃ	հատ	8000	2	16000
12	39221312	Կաթսա /5լ/	ԷԱՃ	հատ	6000	3	18000
13	39221312	Կաթսա /3լ/	ԷԱՃ	հատ	5000	2	10000
14	39224300	Թաս պլաստմասե /տարբեր չափի/	ԷԱՃ	հատ	1500	15	22500
15	39221260	Ափսե ճաշի	ԷԱՃ	հատ	500	40	20000
16	39221260	Ափսե դեսերտի	ԷԱՃ	հատ	450	40	18000
17	39221140	Բաժակ թեյի	ԷԱՃ	հատ	500	50	25000
18	39224301	Դոյլ կապրոնի/12լ,կափարիչով /	ԷԱՃ	հատ	1500	6	9000
19	39710001	Էլ.տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	12000	3	36000
20	39515100	Վարագույր շղարշե	ՄԱ	մետր	3200	20	64000
21	39511120	Մանկակական սպիտակեղեն	ՄԱ	կոմպլետ	5500	20	110000
22	39713432	Փռչեկուլ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
23	38311100	Էլեկտրոնային կշեռք	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
24	30211280	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	200000	2	400000
26	39713200	Լվացքի մեքենա /ավտոմատ7կգ/	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
27	32331600	Ձայնարկիչ	ՄԱ	հատ	170000	1	170000
28	39111140	Աթոռ փայտյա /փափուկ նստատեղով և հենակով,մեծ/	ՄԱ	հատ	13000	6	78000
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>							<b>1370700</b>

**ԴԵՂՈՐԱՅԵ**

1	33621642	Հականեխիչ /ալկոզել /	ՄԱ	լ	2500	10	25000
2	33620000	Հեղուկ էսկարդ N 1	ՄԱ	սրվակ	300	6	1800
3	33620000	Կապտոպրիլ 75մլ N40	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
4	33691800	Ցիտրամոն N1	ՄԱ	տուփ	50	9	450
5	33691800	Պարացետամոլ N 10	ՄԱ	տուփ	100	8	800
6	33631260	Յոդ N1	ՄԱ	սրվակ	250	9	2250
7	33141110	Բինտ	ՄԱ	հատ	100	8	800
8	33141115	Բամբակ N1	ՄԱ	տուփ	100	8	800
9	33140000	Բախիլ	ՄԱ	հատ	18	1000	18000
10	38411200	Զերմաչափ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>							<b>54500</b>

**ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐ**

1	39839300	Թիակ ձյուն մաքրելու	ՄԱ	հատ	4800	2	9600
2	42131480	Ծորակի մասեր	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
3	44411120	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	7000	6	42000
4	44411120	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	4500	8	36000
5	4411100	Ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	480	4	1920
6	44411742	Ջուգարանակոնքի պապլավոկ	ՄԱ	հատ	2350	6	14100
7	44521200	Դռան կողպեքի միջուկ /9 սմ/	ՄԱ	հատ	2800	2	5600
8	44221111	Մետաղապլաստե դռան ծխնի /պետլի/	ՄԱ	դրամ	1000	16	16000
9	44521120	Դռան փական	ՄԱ	դրամ	4000	1	4000
10	44163172	Ուետինե խողովակ 3/4	ՄԱ	դրամ	320	50	16000
11	44921400	Ցեմենտ	ՄԱ	դրամ	3400	1	3400
12	44411751	Սանհանգույցի բացի պարագաներ	ԷԱԾ	հատ	1350	15	20250
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>							<b>183870</b>

**ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

1	2200000	Խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ	դրամ	50000	4	200000
2	64211000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	144000	1	144000
3	65000000	Աղբահանութ. ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	111480	1	111480
4	65210000	Ջեռուցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2700000	1	2700000
5	65310000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
6	99000000	Բուժզննում և դիզինֆեկցիա	ՄԱ	դրամ	200500	1	200500
7	99000000	Կանխարգելիչ ախտահ. և դեռ.	ՄԱ	դրամ	108000	1	108000
8	71631110	Համակարգչային սարքավորումների զննում, սպասարկում և քարտիչի լիցք	ՄԱ	դրամ	13500	7	94500
9	5086000	Էլ. տեխնիկայի և երաժ. գործիքների վերանոր. և պահպանման ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
10	42921180	Կշեռքի ստուգաչափում	ՄԱ	դրամ	6800	4	27200
11	22000000	Ծխնելույզագործ. ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
12	48441300	Ծրագրային սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	122000	1	122000
13	60170000	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
14	71311280	Ջրամատակար. և ջրահեռացման ծառ.	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>							<b>4732680</b>

Հաշվապահ



Գ. Միրաբյան